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EG-BA-AAA8R-01

Oplaadbare AAA batterijen 2 stuks
850mAh

Denk mee met het milieu als je batterijen koopt; met
oplaadbare batterijen draag ook jij je steentje bij! Deze
850mAh ("kleine penlites") batterijen zijn geschikt voor de
kleinere klussen; mp3-spelers, muizen, afstandsbedieningen
etc.

-

Kenmerken

Verbeterde herlaadbare NiMH-technologie-
Behoudt een jaar lang tot wel 70% van de originele capaciteit-

Geschikt voor camera, afstandbediening etc.-

Specificaties

Voltage: 1.2 V DC at 850 mAh capacity
Charging time: 2-6 hours depending on the charge current
Recharge cycles: at least 500
Material: Ni-MH
Lead (Pb), cadmium (Cd), mercury (Hg) free
Size: standard AAA size, 10.5 mm x 44.5mm

Certificaat/CertificatenVerpakking

Inhoud verpakking

Instant AAA batteries: 2 pcs

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

144
0.0155
5.26
120x85x11 mm
275x275x205 mm
CN
8716309091909
8507500090
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